مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ اردیبهشت ۱۳۸۸، ۲۲ آوریل ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالگلپریان

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۶۳

از میان رویدادهای مهم هفته

عبدالگلپریان

مردم در چندین برنامه پخش زنده کانال جدید و با صدای رسا اعلام کردند اعدام قتل عمد دولتی است.